
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 
 

ПРИКАЗ 

 

14.10.2024 № Ш44-13-861/4 

 

г. Сургут 

 

Об утверждении изменений в 

положение об оплате труда 

работников МБОУ СОШ №44 

 

          Во исполнение Постановления Администрации города Сургута от 07.10.2024 

№ 5102 «О внесении изменений в постановление Администрации города Сургута 

от 01.03.2024 № 854 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить Изменения № 4 в положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №44. 

2. Заместителю директора по УВР Федотовой Е.Н. ознакомить педагогический 

коллектив с внесенными изменениями в постановление Администрации города 

Сургута от 01.03.2024 № 854 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута» от 07.10.2024 № 

5102. 

3. Заместителю директора по АХР Тарасовой С.А. ознакомить прочих работников 

школы с внесенными изменениями в постановление Администрации города Сургута 

от 01.03.2024 № 854 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута» от 07.10.2024 № 5102. 

4. Заместителю директора по УВР Бурухиной Е.В. разместить Изменения № 4 в 

положение по оплате труда работников МБОУ СОШ №44 на официальном сайте 

МБОУ СОШ №44 в разделе «Эффективный контракт». 

 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

00D33462707555DB3A0B3D1BF9F099DB29 

Владелец: 

 Чаппарова Римма Сабитовна  

Действителен: 26.10.2023 с по 18.01.2025 

Р.С. Чаппарова  

 

 


